

*P. B. Pińek
O. Orlowski*

**Szanowny Pan Wójt Lech Bugaj
Rada Gminy w Gidlach**

URZĄD GMINY GIDLE

wpl.
dnia 2019 -07- 0 1

Nr 2942 C/1111
Nr 4/2019

Petycja

My mieszkańcy nieruchomości znajdujących się na terenie gminy Gidle w miejscowości Strzała na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach składamy petycję w sprawie:
„Dokończenia w całości budowę sieci wodociągowej tzw: II etap Stanisławice- Strzała zaplanowaną na 2019 rok do realizacji”

Pragniemy poinformować, że od kilkunastu lat upominamy się o budowę wodociągu w naszej miejscowości i jest ona odwlekana. Projekt sieci wodociągowej został wykonany w roku 2016. W roku 2018 ukończono tzw: I etap budowy sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w miejscowości Stanisławice. Na rok bieżący tzn. 2019 została zaplanowana inwestycja w miejscowości Strzała i zarezerwowane środki w budżecie gminy. Niestety posiadamy informację, że inwestycja ta nie będzie ukończona w tym roku. Niektóre budynki w których mieszkamy są wybudowane przez naszych dziadków przed II wojną światową, mamy stare studnie, wybudowanie sieci wodociągowej przyczyniłoby się do uatrakcyjnienia naszych terenów i pozyskania nowych mieszkańców.

Petycję naszą uzasadniamy przede wszystkim tym, że woda w naszych studniach jest wyjątkowo zanieczyszczona wodami gruntowymi po powodzi z 1997 roku i nie nadaje się w ogóle do spożycia, w latach ubiegłych robiliśmy badania na własny koszt. Już od wielu lat przywozimy wodę pitną ze sklepu bądź od rodziny i znajomych. Niestety w miesiącach letnich studnie wysychają i brakuje nam wody do zaspokojenia nawet potrzeb higienicznych (mycie, pranie, zmywanie naczyń).
Rozumiemy problem braku finansów w naszej gminie i dlatego proponujemy, jako sołectwo Stanisławice-Strzała zrzec się funduszu sołeckiego przez okres 2-3 lat na rzecz innych późniejszych inwestycji w całej gminie, aby dzisiaj dokończyć inwestycję budowy wodociągu w miejscowości Strzała. Nie mamy bowiem świetlicy, ani placu zabaw, fundusz sołecki, przeznaczamy corocznie na budowę oświetlenia ulicznego na Strzale. W XXI wieku borykamy się bowiem cały czas z problemami z poprzedniej epoki.

Prosimy o pilne zajęcie się naszym problemem i pozytywne rozpatrzenie petycji. Chcielibyśmy wraz z rodzinami funkcjonować normalnie, Niestety w takich warunkach jest to niemożliwe. Woda jak i powietrze jest niezbędna do życia.

Z poważaniem Mieszkańcy Strzały

Załącznik:

Lista mieszkańców podpisanych do petycji z dnia 01.07. 2019r.: